

مدیر شرکت پخش «هدایت فیلم» با اشاره به پردیس سینمایی سام در شرق تهران گفت: مجموعه فرهنگی و تجاری «سام» ساخته شده است و سه طبقه از آن در اختیار من قرار گرفته تا با ایجاد و ساخت سالن‌های سینمایی در شرق تهران، امکان تماشای فیلم برای مخاطبان در شرق پایتخت فراهم شود.

این تهیه‌کننده سینما ادامه داد: براساس فضای که در اختیار ما قرار گرفته شده است، طی یک سال آینده نزدیک به ۲۵ سالن سینما آماده بهره‌برداری می‌شود و به‌زودی تعداد صندلی‌هایی که به ظرفیت سینمایی کشور اضافه می‌شود، اعلام می‌شود.

وی درباره تبیین آیین‌نامه اکران در سال ۹۷ توضیح داد: از جزئیات کامل آیین‌نامه خبر ندارم اما باتوجه به آنچه شنیده‌ام، آیین‌نامه مورد نظر به نفع صنوف سینمایی است و امیدوارم آنچه نوشته شده است، اجرایی شود.

تهیه‌کننده فیلم «صد سال به این سال‌ها» بیان کرد: شرکت‌های پخش‌کننده فیلم مانند سال‌های گذشته هم‌زمان می‌توانند تنها دو فیلم را نمایش دهند و از همه دفاتر پخش خواسته‌اند که به‌صورت فعال در این حوزه ورود پیدا کنند.

اکران نوروزی سال ۹۷، با چهار فیلم «فراری» به کارگردانی علیرضا داوودنژاد، «خجالت‌نکش» به کارگردانی رضا مقصدی، «من دیوانه نیستم» به کارگردانی علیرضا امینی و «بی‌حساب» به کارگردانی مصطفی احمدی اعلام آمادگی کرده است که امکان اکران دو فیلم از این چهار فیلم در نوروز وجود دارد.



رقابت پنج سرپال شبکه یک در جشنواره جام جم

صبا: چهارمین جشنواره

تلویزیونی جام جم ۱۷ اسفند در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار و برگزیدگان این جشنواره معرفی خواهند شد.

شبکه یک سیما، پنج مجموعه تلویزیونی را در این رقابت شرکت داده است. در بخش نمایشی این جشنواره ۲۴ سرپال به انتخاب شبکه‌های سیما حضور دارند که سرپال‌های

«برده‌نشین» به کارگردانی بهروز شعبی، «پایتخت ۴» با کارگردانی سیروس مقدم، «چرخ فلک» به کارگردانی عزیزاله حمیدنژاد، بهرام عظیم‌پور و احسان عبدی‌پور، «علی‌البدل» به کارگردانی سیروس مقدم و «زیر پای مادر» به کارگردانی بهرنگ توفیقی از شبکه یک سیما حضور دارند. قرار است هیات داوران متشکل از شادمهر راستین، مجید میرمیران و حسن بشکوفه، همایون اسعدیان و امیربوالی حضور داشته باشند.

مدیران فرهنگی به رادیو ایران می‌روند



صبا: این هفته هر روز «کافه هنر» میزبان مسئولان

نهادهای فرهنگی کشور است که از عملکرد و فعالیت‌های خود در سال ۹۶ می‌گویند. شنوندگان این برنامه هم می‌توانند از عملکرد هر نهاد و دستگاه فرهنگی که در این سال رضایت داشته‌اند تشکر و یادداشت صورت انتقاد می‌توانند عملکرد آن سازمان را نقد کنند.

این برنامه شنبه ۱۲ اسفند میزبان محسن مومنی شریف؛ رئیس حوزه هنری و همچنین حمید قبادی؛ دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور بود. روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه اشرف بروجرودی؛ رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران به برنامه آمد.

در روزهای آتی هم مسئولانی از فرهنگستان هنر، فرهنگستان زبان و ادب فارسی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، بنیاد سعدی، شورای عالی انقلاب فرهنگی و سازمان میراث فرهنگی هم‌زمان خواهند بود. این برنامه بخش‌های دیگری به نام «سرزده» دارد که به حواشی و مشکلات دنیای هنر می‌پردازد.

قول مساعدت رئیس صداوسیما برای کمک به درمان همایون شهنواز

طبق صحبت‌ها با رئیس سازمان صداوسیما قرار شد مبلغی که آقای شهنواز معتقد است سازمان به او بدهی دارد، پرداخت شود.



به گزارش ایسنا، محمد ولی‌زاده؛ روزنامه‌نگار، به آخرین اخبار درباره انتقال همایون شهنواز اشاره کرد و گفت: وضعیت همایون شهنواز نسبت به روز گذشته بدتر هم شده است بنابراین می‌خواهیم زمان را از دست ندهیم و او را به بیمارستان اشتوتگارت که هماهنگی کامل صورت گرفته است، انتقال دهیم. برای انتقال همایون شهنواز به هواپیمای ای‌سی‌یودار نیاز داریم که در داخل کشور فقط یک شرکت خصوصی به آن مجهز است. این شرکت خصوصی پذیرفت که با دریافت مبلغ ۵۰ هزار دلار (نزدیک به ۲۰۰ میلیون تومان) این کار را انجام دهد؛ بنابراین ما هماهنگی‌ها را انجام دادیم و مدارک را به پزشک هوایی ارسال کردیم تا اجازه پرواز به اشتوتگارت را بگیرد. فکر می‌کنم به دلیل این که وضعیت اورژانسی است کمتر پیش می‌آید که اجازه پرواز ندهند.

او با اشاره به قول مساعدت رئیس سازمان صداوسیما برای تامین هزینه‌های درمان همایون شهنواز اظهار کرد: خانم پوران درخشنده شب گذشته پیگیری این مسئله شد و با آقای علی‌عسگری صحبت کرد. بنابراین طبق صحبت‌ها قرار شد مبلغی که آقای شهنواز معتقد است سازمان به او بدهی دارد و حدود ۴۲۰ میلیون تومان است، پرداخت شود. همچنین ایشان گفتند که خودمان هم اضافه‌بر این مبلغ کمکی می‌کنیم. آقای علی‌عسگری

مدارک و شماره حسابی از نزدیکان همایون شهنواز را خواست که برای او فرستادیم تا مبلغ را واریز کنند اما هنوز اتفاقی نیفتاده است. همچنین ایشان قرار است برای عیادت به بیمارستان بیایند.

روزنامه‌نگار و دوست قدیمی همایون شهنواز ادامه داد: همچنین در تماسی که از طرف دفتر مقام معظم رهبری داشتیم، قول‌هایی برای هزینه درمان به ما دادند و هماهنگی‌هایی انجام شده است. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم با دستور وزیر ارشاد مبلغی برای درمان در نظر گرفته‌اند و آقای حیدریان رئیس سازمان سینمایی را مسئول این کار کرده‌اند؛ البته آقای رضا داد از طرف ایشان پیگیری این مسائل هست.

او در پایان گفت: از محسن مومنی شریفی که از دفتر رهبری و دوستانشان در حوزه هنری، از اعضای کانون کارگردانان هم که تلاش کردند و سنگ تمام گذاشتند.

اولین مسابقه کاهش وزن ایران در شبکه یک سیما

صبا: مسابقه تلویزیونی لیگ لاغری با نام «بهتر شو» با تهیه‌کنندگی مولود فکور یکتا و باطرحی از دکتر شهرام مصباح کاری از گروه اجتماعی شبکه یک سیماست که از ۲۰ فروردین سال آینده در روزهای شنبه، دوشنبه، چهارشنبه و جمعه بین دو بخش خبری ساعت ۱۹ و ۲۱ به‌طور زنده پخش خواهد شد.

قرار است فصل اول این برنامه در ۲۰ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای روی آنتن برود. نیما رئیسی مجری و دکتر شهرام مصباح کارشناس ثابت مسابقه هستند. در اولین برنامه هم سیدمهر داد ضیایی بازیگر و محراب فاطمی قهرمان پرورش اندام و قوی‌ترین مرد ایران مهمان خواهند بود.

هدف محوری برنامه تغییر سبک زندگی افراد در کنار افزایش سطح آگاهی آن‌ها درباره چاقی. با اضافه وزن و بیماری‌های مرتبط است. در این مسابقه، افراد مشهوری به‌صورت گروهی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. همچنین این برنامه با دعوت از کارشناسان خبره در نظر دارد به دو مقوله علمی و سرگرمی برنامه به‌صورت هم‌زمان بپردازد.

از آن‌جا که چاقی و اضافه وزن مشکل بیش از ۵۰ درصد افراد جامعه است، مسابقه «بهتر شو» اپلیکشنی طراحی کرده است که مخاطبان برنامه با نصب آن بر روی تلفن همراه خود می‌توانند در مسابقه بزرگ لیگ لاغری «بهتر شو» شرکت کنند و از جوایز متعدد آن بهره‌مند شوند. این برنامه همچنین با راه‌اندازی پویشی به نام پویش دومیلیون کیلوگرم قصد دارد در طی مدت ۶ ماه با همکاری بینندگان، این وزن از افراد کشور را کم کند تا به هدف اصلی سلامت جامعه نزدیک‌تر شود.

تازه‌های تولید در صداوسیما ۱۳۹۶



رئیس رسانه ملی در آیین افتتاح رسمی شبکه تلویزیونی ایران کالا:

گوینده «پوارو» از دوربین گریزان است

«اکبر آقا آکتور صدا» مستند پرتره اکبر منانی؛ با تهیه‌کنندگی و کارگردانی ابوالفضل توکلی در شبکه مستند سیما تولید شد.



کارگردان «اکبر آقا آکتور صدا» اعلام کرد: از ابتدا نام استاد اکبر منانی در لیست گروه تولید بود و ایشان قبول نمی‌کردند، بعدها متوجه شدم از قرار گرفتن مقابل دوربین گریزانند اما بالاخره با درخواست‌های مکرر من موافقت کردند این مستند ساخته شود.

به گزارش «صبا»، ابوالفضل توکلی درباره ساخت این مستند گفت: «اکبر آقا آکتور صدا» که در ادامه ساخت مستندهای «پیشکسوتان دوبله» تولید شد، به‌فصل‌هایی از زندگی اکبر منانی اثر گذارترین هنرمندان عرصه دوبله و گوینده شخصیت‌های ماندگاری مانند پوارو، زبل خان و... پرداخته است.

کارگردان «نقاش صدا» افزود: از سال ۹۵ که تولید مجموعه مستند «پیشکسوتان دوبله» را آغاز کردم، نام استاد منانی در لیست گروه تولید بود و ایشان قبول نمی‌کردند، بعدها متوجه شدم از قرار گرفتن مقابل دوربین گریزانند و به همین دلیل از ایشان تصاویر و عکس زیادی وجود ندارد، بالاخره با درخواست‌های مکرر من که مجذوب آثار ماندگارشان در هنر دوبله هستم، موافقت کردند و در نهایت شهرپور امسال ساخت مستند پرتره‌ای از اکبر منانی کلید زده شد.

وی ادامه داد: البته بازخوردهای مثبت تجربه‌های قبلی ما در ساخت مستند زندگینامه پیشکسوتانی مثل بهروز

برای انتقال همایون شهنواز به هواپیمای ای‌سی‌یودار نیاز داریم که در داخل کشور فقط یک شرکت خصوصی به آن مجهز است

«اکبر آقا آکتور صدا» که در ادامه ساخت مستندهای «پیشکسوتان دوبله» تولید شد، به فصل‌هایی از زندگی اکبر منانی پرداخته است

ترویج فرهنگ دست‌بوسی والدین در شبکه پنج

صبا: سید کاظم احمدزاده؛ تهیه‌کننده و مجری برنامه تولیدی «دوستت دارم مادر، دوستت دارم پدر» گفت: این برنامه سومین دوره از تولید برنامه «دوستت دارم مادر، دوستت دارم پدر» است که پخش آن از ۱۵ اسفندماه شروع و تا ۱۵ فروردین ماه ۹۷ ادامه خواهد داشت. در این دوره سعی ما بر این بود که حس مادری، زیبایی و قداست مادران و پدران سرزمین‌مان را از زوایای مختلف نشان دهیم. احمدزاده ادامه داد: برای تولید برنامه «دوستت دارم مادر، دوستت دارم پدر» این بار به سراغ مردم و قشرهای مختلف جامعه اعم از دانش‌آموزان، دانشجویان، سربازان، آتش‌نشانان و... رفته و با آن‌ها پیرامون مقام والای مادر و پدر گفت‌وگو کردیم. گزارش مردمی، شعر و دکلمه و... از بخش‌های مختلف این برنامه ۲۰ قسمتی است.

تهیه‌کننده برنامه تأکید کرد: در این برنامه که محوریت آن احترام و دست‌بوسی به مقام والای مادر و پدر است، تلاش کردیم که به موضوع مادران فراموش‌شده، مادران منتظر، مادران و پدران مسئولیت‌پذیر، والدین با مشاغل سخت و... در جمع خانواده‌ها بپردازیم. برنامه «دوستت دارم مادر، دوستت دارم پدر» کاری از گروه اجتماعی شبکه پنج سیماست و به مناسبت میلاد سعادت حضرت زهرا (س) و روز مادر تا میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر هر شب ساعت ۲۲ با تهیه‌کنندگی و اجرای سید کاظم احمدزاده روی آنتن می‌رود. ترویج فرهنگ دست‌بوسی پدر و مادر از اهداف دوره جدید این برنامه است.



وظیفه ایران کالا ارائه خدمات رایگان به تولیدکنندگان است



دانش‌بنیان در کشور را از موضوعات مهم برای شبکه ایران کالا دانست و تأکید کرد: شرکت‌های بزرگ توانایی رقابت در فضای بازرگانی را دارند و خودنیز بارسانه‌های مکتوب و صوتی و تصویری نیاز تبلیغاتی‌شان را برآورده می‌کنند، اما صنایع دانش‌بنیان و کارگاه‌های کوچک و متوسط در طرح موضوع اقتصاد مقاومتی به‌عنوان تنها راه نجات کشور ایجاب می‌کرد تا برای تحقق آن کاری ویژه و جهادی در رسانه ملی انجام گیرد.

وی با بیان این که صداوسیما رسانه‌ای پیگیر در همه حوزه‌های اقتصادی است که خود را موظف می‌داند یک کار استثنایی، ویژه و جهادگونه در حوزه اقتصاد انجام دهد تصریح کرد: رسانه ملی در یک سال گذشته پرداختن به موضوع اقتصاد مقاومتی را در همه شبکه‌های مختلف تلویزیونی و رادیویی خود در دستور کار قرار داد، اما لازم بود برای اثرگذاری بیشتر و حمایت جدی از صنایع کوچک و متوسط کشور شبکه‌ای تلویزیونی راه‌اندازی شود تا با معرفی کالای ایرانی زمینه رشد فعالیت‌های اقتصادی در کشور فراهم کند.

دکتر علی‌عسگری اعلام کرد: در تصمیمی بزرگ شرایط رایگان بنگاه‌های دانش‌بنیان را در شبکه ایران کالا فراهم کرده‌ایم.

رئیس رسانه ملی با اشاره به ویژگی شرکت‌های دانش‌بنیان و صنایع کوچک و متوسط گفت: مهم‌ترین ویژگی این بنگاه‌های اقتصادی، اشتغال‌زا بودن، زودبازده بودن و توان رقابت آن‌ها با صنایع خارجی است و مافتخار می‌کنیم که اکنون در تصمیمی بزرگ شرایط تبلیغ رایگان این بنگاه‌ها را در شبکه ایران کالا فراهم کرده‌ایم.

دکتر علی‌عسگری با بیان این که هم‌اکنون هزاران کارخانه بزرگ و کوچک برای تبلیغ و معرفی خود از شبکه ایران کالا ثبت‌نام کرده‌اند و

برگزاری جشن «بانوی آفتاب» با حضور چهره‌ها



صبا: جشن خانوادگی «بانوی آفتاب» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مجید صفری هم‌زمان با میلاد حضرت فاطمه (س) و روز مادر برگزار می‌شود.

مجید صفری؛ تهیه‌کننده و کارگردان این برنامه گفت: این جشن باشکوه با حضور هنرمندان و چهره‌های برتر سینمایی همچون حمید گودرزی، مجید صالحی، نادر سلیمانی، نعیمه نظام‌دوست و زوج هنرمند محسن قاضی‌مرادی و مهوش باقری برگزار می‌شود. وی در ادامه افزود: صابر خراسانی شاعر اهل بیت در این برنامه به اجرای قطعاتی از وصف بانوی دو عالم فاطمه زهرا (س) می‌پردازد و علیرضا مسلمی از طنزپردازان کشور در این برنامه حضور دارد. همچنین در این جشن باشکوه ار تیسست پیمان حرکات نمایشی، امیرعباس رجبیان اجرای کودکان و زوج هنرمند نیما کریمی و زینب زارع به اجرا خواهند پرداخت.

پخش «کوچه هفت پیچ» از تی‌فیلم



صبا: مجموعه تلویزیونی «کوچه هفت پیچ» با کارگردانی علی‌نیکومنش که به معرفی آداب و رسوم گذشته استان فارس و نشان‌دادن سبک زندگی ایرانی‌اسلامی می‌پردازد، از سه‌شنبه ۱۵ اسفند جایگزین مجموعه «جاده تباهی» می‌شود و روی آنتن کانال فارسی شبکه آی‌فیلم قرار می‌گیرد.

این سریال که به فرهنگ و آداب و رسوم مردم استان فارس پرداخته و در عین حال، نگاه ویژه‌ای هم به فرهنگ دیگر اقوام ایرانی دارد، از ۱۵ بازیگر بومی بهره‌گرفته و محبوبه بزدانی ایفاگر نقش اصلی این سریال است.

قدیمی شیراز، «کوچه هفت پیچ» وام‌گرفته، ماجرای سه خانواده است که به‌همراه مادر بزرگ یا به‌قول شیرازی‌ها «خانم‌دوستی» خود در یک خانه قدیمی و سنتی زندگی می‌کنند. جمشید فروزانی، عبدالحمید زارع، رضا درکی، زاوش تقوایی و پریرسا درافشان، حسین قهرمانی و... در این سریال به ایفای نقش پرداخته‌اند.